一般社団法人日本粉体工業技術協会

会 員 各 位

                        一般社団法人日本粉体工業技術協会

                                          人材育成委員会

                                         委員長  荻田容宏

（通算第83回）「若手のつどい」（大学研究室見学会）

平素は、一般社団法人日本粉体工業技術協会・人材育成委員会の活動につきまして、ご理解とご協力を

頂きありがとうございます｡先生方とのネットワーク作りと情報交換の場を、下記次第にて開催致します。

募集は40 才以下の企業人（既参加者は40 才以上可）20名様限定とさせていただきます。

※新型コロナや不測の事態により開催の中止や変更の可能性があることをご承知おきください。

日時：2024 年3 月13 日（水）15：00～19：00

会場：法政大学 小金井キャンパス 東館2 階 E210

〒184-8584 東京都小金井市梶野町3-7-2

https://www.hosei.ac.jp/koganei/access/

   【JR 中央線】新宿駅から快速で21 分、東小金井駅下車、徒歩約15 分（バス便有り）

京王バス 東小金井駅より「武蔵小金井駅行」に乗車5 分 「法政大学」下車

テ ー マ：「法政大学森研究室（スラリー工学研究所）見学 及び 若手の先生方と気楽に話す会」

参 加 費：￥３，０００．－(内、消費税10% 272 円)

【スケジュール】 （学内の移動時間があるため、時間がずれる可能性があります）

・14：40        受付開始

・15：00～15：10 委員長等挨拶

・15：10～15：30 研究室の説明・紹介

・15：30～16：05    ３班に分かれ研究室見学

・16：15～17：35    先生３名のプレゼン

・17：35～17：50    休憩・懇親会場へ移動

・17：50～19：00    懇親会

（カード決済または請求書によるお振込みになります。3 月5 日(火)までにお支払いをお願い致します）

※お支払いいただいた参加費は返金できませんので、欠席の場合は代理の方のご出席をお取り計らい下さい｡

申込方法：こちらからお申込みください https://www.appie.or.jp/FS-APL/FS-Form/form.cgi?Code=wakate_rf

問合せ先：一般社団法人日本粉体工業技術協会 人材育成委員会事務局 TEL:03-3815-3955
E-mail：jinzai@appie.or.jp

申込締切：2024年2月27日（火）

今回は法政大学生命科学部環境応用化学科 森研究室（スラリー工学研究所）の見学と、

若手の先生方の研究プレゼンです。 粉体工学を研究されている先生方と直にお話しをしてみませんか。

自分の考えてもいなかった疑問や知識が増えて何か新しい発見が生まれるかもしれません。

先生方と一緒にワイワイやりましょう。営業･管理･技術、部門を問わずご参加いただけます。

◇講 師◇ 法政大学生命科学部環境応用化学科

森 隆昌先生（教授）、渡邉雄二郎先生（教授）、木口崇彦先生（助教）、北村研太先生（教務助手）

https://www.appie.or.jp/FS-APL/FS-Form/form.cgi?Code=wakate_rf